Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Versador Cristiano Vilas B
oas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Marian
a - MG

E-mail: vereadorcristianoQgmail.com

INDICAÇÃO Nº — /2016

Excelentíssimo Senhor Cêmara Municinal de Mariana

Vereador Antônio Marcos Ramos de
 Freitas o o o 7 SÊ tál ldila

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana
— MG. u Lvinoo sOU nº 165

À Mesa Diretora
— YDOoULUÍ PauuLeo

O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no
Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público,
a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas pro
vidências:

REPARAR A REDE DE ESGOTO AO LONGO DA RU
A SERRA DO CARMO, NO

BAIRRO SANTA RITA DE CÁSSIA.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que o esgoto
está sendo descartado de

forma irregular, causando sérios danos à salubridade
do meio ambiente, à saúde dos

moradores, além de gerar mau cheiro dentro das
casas. '

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento
por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 21 de junho de 2016.

Atenciosamente,

C" —

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

ÃPROUPKDG
r Ofªx UN«“—W

VAA "'—r] -

/0 ME

Érc#identfª